



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 ноября 2024 г.

№ 31/663-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 30.11.2023 № 32/641-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области».

2. Пункт 6 изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области», утверждённых постановлением Правительства Ульяновской области от 25.04.2024 № 10/641-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области», признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, за исключением пунктов 1 и 4 изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области», утверждённых настоящим постановлением, которые вступают в силу с 1 января 2025 года.

Исполняющий обязанности  
Председателя  
Правительства области



Г.С.Спирчагов

## УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ульяновской области

от 21 ноября 2024 г. № 31/663-П

### ИЗМЕНЕНИЯ

#### в государственную программу Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области»

1. В пункте 4.3 подраздела 4 раздела «Стратегические приоритеты государственной программы Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области» слова «указанные в приложении № 4 к государственной программе» заменить словами «перечень которых утверждается нормативным правовым актом государственного заказчика государственной программы».

2. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта:

- 1) в абзаце первом цифры «841283,9» заменить цифрами «851184,6487»;
- 2) в абзаце втором цифры «274758,1» заменить цифрами «284658,8487»;
- 3) в абзаце десятом цифры «773081,1» заменить цифрами «782981,8487»;
- 4) в абзаце одиннадцатом цифры «206555,3» заменить цифрами «216456,0487».

3. В приложении № 3:

1) в строке «Государственная программа Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «841283,9» заменить цифрами «851184,6487»;  
в графе 7 цифры «274758,1» заменить цифрами «284658,8487»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области (далее также – областной бюджет)»:

в графе 6 цифры «773081,1» заменить цифрами «782981,8487»;  
в графе 7 цифры «206555,3» заменить цифрами «216456,0487»;

2) в строке 1:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «161653,2» заменить цифрами «168553,9487»;  
в графе 7 цифры «95179,6» заменить цифрами «102080,3487»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 6 цифры «115105,2» заменить цифрами «122005,9487»;  
в графе 7 цифры «48631,6» заменить цифрами «55532,3487»;

3) в строке 1.1:

- а) в позиции «Всего, в том числе:»:  
в графе 6 цифры «161653,2» заменить цифрами «168553,9487»;  
в графе 7 цифры «95179,6» заменить цифрами «102080,3487»;
- б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:  
в графе 6 цифры «115105,2» заменить цифрами «122005,9487»;  
в графе 7 цифры «48631,6» заменить цифрами «55532,3487»;
- 4) в строке 1.1.1:  
а) в графе 6 цифры «90013,6» заменить цифрами «96914,3487»;  
б) в графе 7 цифры «40000,0» заменить цифрами «46900,7487»;
- 5) в строке 4:  
а) в графе 6 цифры «657175,9» заменить цифрами «660175,9»;  
б) в графе 7 цифры «157123,7» заменить цифрами «160123,7»;
- 6) в строке 4.1:  
а) в графе 6 цифры «92310,3» заменить цифрами «96560,3»;  
б) в графе 7 цифры «51310,3» заменить цифрами «55560,3»;
- 7) в строке 4.1.2:  
а) в графе 6 цифры «82810,3» заменить цифрами «87060,3»;  
б) в графе 7 цифры «47810,3» заменить цифрами «52060,3»;
- 8) в строке 4.2:  
а) в графе 6 цифры «564865,6» заменить цифрами «563615,6»;  
б) в графе 7 цифры «105813,4» заменить цифрами «104563,4»;
- 9) в строке 4.2.1:  
а) в графе 6 цифры «376312,5» заменить цифрами «375028,0»;  
б) в графе 7 цифры «74647,9» заменить цифрами «73363,4»;
- 10) в строке 4.2.3:  
а) в графе 6 цифры «14500,0» заменить цифрами «14534,5»;  
б) в графе 7 цифры «1500,0» заменить цифрами «1534,5».
4. Приложение № 4 признать утратившим силу.
-